
 

 

     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  31.05.2023  . 

 

м. Київ 

 

№.    225     . 

 

 

Про внесення змін до складу комісії  

з припинення Херсонської гідробіологічної  

станції Національної академії наук України  

 

 

 

Відповідно до Статуту НАН України, постанови Президії НАН 

України від 08.02.2023 № 60 «Про припинення Херсонської 

гідробіологічної станції Національної академії наук України», 

розпорядження Президії НАН України від 15.02.2023 № 84                           

«Про директора Херсонської гідробіологічної станції Національної 

академії наук України» та частини 4 статті 17 Закону України                      

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань», враховуючи лист Державної установи 

«Інститут морської біології НАН України» від 11.05.2023 № 01-6/225, 

Президія НАН України постановляє: 

1. Внести зміни до складу комісії з припинення Херсонської 

гідробіологічної станції Національної академії наук України, 

затвердженого постановою Президії НАН України від 08.02.2023 № 60, 

виклавши його у такій редакції: 
 

МАРЧЕВСЬКА  

Марина Миколаївна   

– вчений секретар Державної установи  

«Інститут морської біології НАН України» – 

голова комісії з припинення  

Херсонської гідробіологічної станції 

Національної академії наук України  

(ідентифікаційний номер 2569017961); 

   

ПАНЧЕНКО  

Жанна Олександрівна   

– головний бухгалтер Державної установи 

«Інститут морської біології НАН України» 

(ідентифікаційний номер 2804113425); 

   
 

 



2 

 
 

   

ГУЛІЙ  

Сергій Дмитрович   

– завідувач відділу матеріально-технічного 

забезпечення Державної установи  

«Інститут морської біології НАН України» 

(ідентифікаційний номер 2312801757); 

   

ОСІНСЬКИЙ  

Олександр Леонідович   

– начальник Відділу майнових питань  

Управління справами НАН України 

(ідентифікаційний номер 2833605479). 
 

2. Увільнити від виконання обов’язків директора Херсонської 

гідробіологічної станції Національної академії наук України 

Сухарського Сергія Петровича. 

3. Покласти виконання обов’язків директора Херсонської 

гідробіологічної станції Національної академії наук України на голову 

комісії з припинення Херсонської гідробіологічної станції Національної 

академії наук України Марчевську Марину Миколаївну.  

4. Голові комісії з припинення Херсонської гідробіологічної 

станції Національної академії наук України Марчевській Марині 

Миколаївні забезпечити внесення змін до Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 

щодо зміни відомостей про склад комісії з припинення та керівника 

(директора) Херсонської гідробіологічної станції Національної академії 

наук України. 

5. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на Відділення 

загальної біології НАН України та Науково-організаційний відділ 

Президії НАН України. 

 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

                  Віцепрезидент 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 

 


